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RFP-2023-10 — NATIONAL WORKSHOP AGREEMENT — SUBSTANCE USE HEALTH-
RELATED WITHDRAWAL MANAGEMENT (WM) SERVICES TO SUPPORT CARE ACROSS
CANADA.

QUESTIONS AND ANSWERS 1

1. Is there a set funding envelope for this opportunity?
Answer: No.

2. Is there a set application form, or do we just need to put together our own
submission that responds to the evaluation criteria?

Answer: The supplier must fill in the Proposal Acceptance form, sign it and return it in
Attachment 1 with their bid submission. There is no set format, and the supplier
should prepare a submission that responds to all the requirements outlined in the
Request for Proposal. Attachment 2 should include financial information.



